ESTADO DE STRGIPT

FUI{OO MUITIICIPAT DE SAÚDE DE RIACHUETO

l"'IItRlto ADII IVO ÀO ('ON'|'ld{ I0 025/2021

T" TER}{O ADITIVO AO CONTRATO N" 025/202I
DECORRENTE DO PROCESSO DE ADESÀO DE
SANTO AMARO DÀ§ BRO'I'AVSE NÂ
MODALTDADE PREGÃO PRESENCTÀL N" I5I2OTI
ÂRP N" I8/202I. CELABRADO ENTRE O T'UNDO
}II.INICIPAL DE S.AÚDf, DE RIÂCHIIEL0iSE E Â
E}IPRESA DMR I,OCAÇÕES EIRELT.ME.

Pelo presente lnstrumento pa.rtictlar de TEItMO ÀDfTÍvO DE CONTRATO de pÍesla§ào

tlc rerviço. reuÍriram-se. de un lado o FUNDO MUNICIPAL Df, §ÀÚDE DE RIACHIIDL0/§E,

inscrikr uo CNPJ sob o l" I l.?5?.681.0001-53, localizado na Av Júlio Vieira dc Andradc. No'*2

RIA(-l|UELO - SE - CEP .19.130-000. neste ato reprcsentado por suâ Secretária Municipal a Sra. ANÀ

l.lDIA NASCIIIENTO DE BARROS, doravante dcnomínado dc CONTRATANTE c do outro lado â

DIvtR. LOC^ÇôES EIRELT-IIIE, inscrita no C.N.P.J sob o n" 30-542.826/0001-43 localizada na Rua

r,9. n, ()5. Lirnjunto Marcos Frcirc II, Nossa Scnhora do SoconorSE, trc§lc âlo r§pÍcsÉÍtÍlda pclo scu

Ícpre§cntants legal. o Sr. Wesllei dos Reis, portador do CPF n.. 0l l ,]96.155.30, dorâvanie denominada

C0NTRATÀDÂ, pâcruam o prcsento TERMO ADI',I'lvo Ao CoNTRATO 025/2021. cscorado no

Aí. 57, Il dâ Lei n". 8.óóó/91 € posleriores altcrações. e os cláusulas abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO ADITAMEI\'TO

À clírusula quânâ do contrato c€lebrado em 2? de serembro d€ 2021' provcnicnte do Processo dc

Àrlesão de Sanro Amaro das BrotaíSe na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n' 15/?021 ARP N"

I8'20:I I'NüE O FUNDO MUIYICIP.AL DE SAÚDE DE RTACHUELO/§E C A EMPRX'SA DMR

I,OCAÇÔf,S EIRELI.ME.

(;LAUSULA Sf,GUNDA ' PRAZO

tJ Prâzo pârâ cxr§uçâo dos sc'rviços conlratados c de vigêncir do conÚ8to será acrcscido por mats

l2 (dozc) meses. ondc o inicio da sua vigência se dará a partir dc 27 da Setembro de 2022'

/

]

ESTADO DE SCRGIPE

FUT{DO MUNICIPAT DE SAÚOE DE RIACHUEI,O

()s prazos dc início dc ctâpâs dc cxecução. de conclusâo c de entrega dos scrviços admitem

prorrogaçIo se ocorrer um dos molivos estabelecidos nos incisos I a Vl, panágraÍo l', aí. 57' do Lei

l:.-deral n" 8.666/91.

(]I,ÁUSUI,A TERCETRA - DAS DISPOSICÔf,S FTNAIS

I icam rBrificâdas rodas as cláusulas c condiçõcs cstabctccidâs no contÍalo. quc não rcnham

sido objcro dr,. rctilicaçào pclo prcscntc instrumcnto, passândo âquele a vigorar, por con§eguintc, com a

alteração ora inroduzida.

Il pârí constaÍ, foi firmado o pre§snle IERMO ADITwO' em duas vias de igual tcor t'

í'omra, na presença tlas testemunhas abaixo, a fim de que produzam os seus iuridicOs e legais efeitos.

Riàthuíiirlsr. 27 de setcmbro de 2022

a\,r r rDrA n /nr*t\ro n.
"n**.r,SECR€ AruA

IIIUNICIPÀL
CONTRATAI\TE

;*l#1"**-r
EI}IPRf,§A DMR LOCAÇÔES LTDA

CONTRATADO

I'ES'I'I.,\I LJNHAS:
CPF

CPF: